2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.05.2019 № 156-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска от 10.04.2019

№ 119-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 10.04.2019 № 119-па «Об установлении заданий по сбору налогов и других обязательных платежей в местный бюджет» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить главным администраторам (администраторам) доходов местного бюджета задания по сбору налоговых и неналоговых платежей в местный бюджет на II квартал 2019 года в следующих размерах (тыс. руб.):
	Наименование администратора
	Всего
	в том числе:

	апрель
	май
	июнь

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска, всего:
	73 921,5
	36 364,3
	17 528,6
	20 028,6

	в том числе по КБК:

	163 1 11 05012 04 0000 120
	21 071,3
	18 730,1
	1 170,6
	1 170,6

	163 1 11 05024 04 0000 120
	1 179,5
	1 048,5
	65,5
	65,5

	163 1 11 05074 04 0000 120
	10 200,0
	3 400,0
	3 400,0
	3 400,0

	163 1 11 07014 04 0200 120
	1 655,0
	551,6
	551,7
	551,7

	163 1 11 07014 04 0300 120
	2 392,1
	2 392,1
	0,0
	0,0

	163 1 11 09044 04 0200 120
	1 149,0
	383,0
	383,0
	383,0

	163 1 14 02043 04 0000 410
	33 900,0
	9 000,0
	11 200,0
	13 700,0

	163 1 14 06012 04 0000 430
	1 184,7
	394,9
	394,9
	394,9

	Наименование администратора
	Всего
	в том числе:

	апрель
	май
	июнь

	163 1 16 90040 04 0000 140
	42,3
	14,1
	14,1
	14,1

	163 1 17 05040 04 0100 180
	1 147,6
	450,0
	348,8
	348,8

	Администрация Северодвинска, всего:
	7 538,5
	2 512,0
	2 512,0
	2 514,5

	в том числе по КБК:

	303 1 08 07150 01 1000 110
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	303 1 11 09044 04 0100 120
	7 200,0
	2 400,0
	2 400,0
	2 400,0

	303 1 13 02994 04 0000 130
	96,0
	32,0
	32,0
	32,0

	303 1 16 18040 04 0000 140
	2,5
	0,0
	0,0
	2,5

	303 1 16 90040 04 0000 140
	180,0
	60,0
	60,0
	60,0

	Комитет ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска, всего:
	312,5
	102,5
	105,0
	105,0

	в том числе по КБК:

	133 1 08 07173 01 1000 110
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	133 1 13 02994 04 0000 130
	12,5
	2,5
	5,0
	5,0

	133 1 16 37030 04 0000 140
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	133 1 16 46000 04 0000 140
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

	133 1 16 90040 04 0000 140
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

                                                                                                                        ».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.

Глава Северодвинска

      И.В. Скубенко